[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	12.02.2019

	            № 121

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Ординского муниципального округа «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования «Ординский муниципальный округ»
В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса, статьей 16 и статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ординского муниципального округа, принятого решением Думы Ординского муниципального округа от 15.11.2019 № 28, пунктом 15 раздела V Положения «О публичных слушаниях в Ординском муниципальном округе», утвержденного решением Думы Ординского муниципального округа от 08.10.2019 № 19, администрация Ординского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования «Ординский муниципальный округ» на 16 марта 2020 года в 11.00 часов по адресу: с. Орда ул. Советская д. 12, зал заседаний Думы Ординского муниципального округа.

2. Инициатор проведения публичных слушаний - глава муниципального округа - глава администрации Ординского муниципального округа.

3. Определить  срок подачи предложений и замечаний по обсуждаемой теме до 11.00 часов 16 марта 2020 года. Предложения и замечания направляются в администрацию Ординского муниципального округа.
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и организации публичных слушаний:

Мелёхин А.С. – глава муниципального округа- глава администрации Ординского муниципального округа, председатель организационного комитета;
Ефимова С.Н. – главный специалист отдела организационно-правовой работы, секретарь организационного комитета;

Кузнецова Н.В. - руководитель аппарата администрации муниципального округа, член организационного комитета;

Чиж Н.М. – начальник отдела организационно-правовой работы, член организационного комитета;

Окунцева И.Ю. – начальник территориального управления администрации Ординского муниципального округа, член организационного комитета;

Трясцин В.В. – начальник отдела инфраструктуры и ЖКХ администрации Ординского муниципального округа, член организационного комитета.

5. Администрации Ординского муниципального округа:

5.1. опубликовать информацию о назначении публичных слушаний в общественно-политической газете «Верный путь» и на официальном сайте Ординского муниципального округа;
5.2. опубликовать настоящее постановление и проект решения «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования «Ординский муниципальный округ»  в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального округа»;
5.3. разместить настоящее постановление и проект решения «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования «Ординский муниципальный округ» на официальном сайте Ординского муниципального округа;
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа                                                                 А.С. Мелёхин